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**** SOMMARIO ****

· Campionato di calcio a 7
a) [bookmark: _GoBack]Risultati 1^ giornata di ritorno serie A e serie B 
b) Classifica
c) Provvedimenti disciplinari
d) Calendario 

I comunicati ufficiali della  SdA  Calcio Terni
sono presenti sul sito internet:  www.uisp.it/terni

Sede:  Via Brodolini, 10/a – 05100 Terni  Tel. 0744/288187  Fax  0744/227678
E-mail   terni@uisp.it    sito internet  www.uisp.it/terni
Orario ufficio:  dal lunedì al venerdì ore 8,30 – 12,30


COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA’

	Il sito internet Sporterni.it  aggiorna continuamente i risultati e le classifiche dei campionati Uisp, riprenderà alcune partite del campionato che verranno trasmesse sul sito stesso



	Il quotidiano Il Messaggero il venerdì dedica un ampio servizio al campionato Uisp


	La rete televisiva Tele Galileo il mercoledì comunica i risultati delle gare giocate.
Il giovedì sera ore 21.00 in onda Pianeta Uisp con immagini , risultati e classifiche



	Il sito Calcioternano.it aggiorna risultati e classifiche dei campionati Uisp



	Il sito calcioasette.it aggiorna risultati e classifiche del campionato a 7



1^ GIORNATA DI RITORNO

	P.S.LORENZO
	BAR MANHATT AN
	7 – 4

	AVIGLIANO GALAXY
	ELETTR. SALVATI PIERO
	2 – 1

	COLLESTATTE CASCATA
	PIZZERIA CAMELOT
	2 – 9

	OSTERIA DELLA CUCCAGNA
	P.M.PARATI FORNOLE
	V.D.

	POSTACCIO
	REAL EAGLES
	5 – 3

	PSYCO TEAM
	ASD CAMPOMAGGIO
	0 – 3

	IL MULINO
	 A.S.CAPITONE
	6 – 6

	FEMA
	CSV 17
	3 - 4








                                                                                         
DELIBERA 
GARA OSTERIA DELLA CUCCAGNA –P.M. PARATI FORNOLE
IN APPLICAZIONE DELL’ART 107 R.D. SI COMMINA ALLA SOCIETA’ P.M. PARATI FORNOLE LA SANZIONE DELLA PERDITA DELLA GARA CON IL RISULTATO DI 0 – 4 , L’AMMENDA RIDOTTA DI € 25.00 (SECONDO COMMA ART 107 R.D.) ED 1 (UNO) PUNTO DI PENALIZZAZIONE IN CLASSIFICA GENERALE
        



     



	CAMPIONATO A 7  SERIE A
	GENERALE

	
	P.TI
	P.D.
	V
	P
	S
	R.F.
	R.S.
	D.R.

	POSTACCIO
	18
	7
	6
	0
	1
	31
	24
	7

	ASD CAMPOMAGGIO
	18
	7
	6
	0
	1
	40
	21
	19

	P.S.LORENZO
	18
	6
	6
	0
	0
	38
	20
	18

	AVIGLIANO GALAXY
	7
	7
	2
	1
	4
	24
	29
	-5

	REAL EAGLES
	6
	8
	2
	0
	6
	35
	53
	-18

	ELETTRODOMESTICI SALVATI PIERO
	6
	6
	2
	0
	4
	31
	33
	-2

	PSYCO TEAM
	4
	7
	1
	1
	5
	33
	39
	-6

	BAR MANHATTAN
	3
	6
	1
	0
	5
	21
	34
	-13




	CAMPIONATO A 7 SERIE B
	GENERALE

	
	P.TI
	P.D.
	V
	P
	S
	R.F.
	R.S.
	D.R.

	PIZZERIA CAMELOT
	19
	7
	6
	1
	0
	47
	21
	26

	A.S.CAPITONE
	16
	7
	5
	1
	1
	28
	16
	12

	OSTERIA DELLA CUCCAGNA
	12
	7
	4
	0
	3
	23
	19
	4

	P.M.PARATI FORNOLE*
	11
	7
	4
	0
	3
	36
	37
	-1

	FE.MA
	6
	7
	2
	0
	5
	31
	41
	-10

	COLLESTATTE CASCATA
	6
	7
	2
	0
	5
	28
	44
	-16

	CSV 17
	6
	7
	2
	0
	5
	16
	41
	-25

	IL MULINO
	5
	7
	1
	2
	4
	34
	34
	0







*1 PUNTO DI PENALIZZAZIONE

AMMONITI
	MIGOZZI VALENTINO
	ELETTR. SALVATI


   
DIFFIDATI
	GIORDANO UMBERTO
	BAR MANHATTAN

	D’UBALDI MATTIA 
	AVIGLIANO GALAXY

	TOLOMEI MARCO
	AVIGLIANO GALAXY



SQUALIFICHE
	CECCARELLI GIANLUCA
	AS CAPITONE
	1GG ART 127 R.D.

	ARGENTI MIRKO
	COLLESTATTE CASCATA
	1GG ART 127 R.D.

	ALMADORI FRANCESCO
	P.S.LORENZO
	1GG ART 128 R.D.

	FICHELE MIRKO
	IL MULINO
	1GG ART 128 R.D.

	GJONI BLEDAR
	BAR MANHATTAN
	2GG ART 133 R.D.


AMMENDE
	P.S.LORENZO
	€ 10.00
	ART 99 R.D.

	BAR MANHATTAN
	€ 30.00
	ART 99 E 125 R.D.




MARCATORI GENERALE
	CIUCHI DIEGO
	P.M.PARATI FORNOLE
	69

	DOTTO EMANUELE
	P.S.LORENZO
	40

	GABRIELLI DANNY
	ELETTRODOMESTICI SALVATI
	37

	FICHELE MIRKO
	IL MULINO
	35

	MACCAGLIA CRISTIANO
	AVIGLIANO GALAXY
	31

	LUCARELLI MARCO
	POSTACCIO
	31

	AXINIA ADRIAN
	ASD CAMPOMAGGIO
	30

	BIENTINESI ALEXSANDER
	OSTERIA DELLA CUCCAGNA
	25

	FABRIZI GIUSEPPE
	BAR MANHATTAN
	25

	MALANG SARJO
	PSYCO TEAM
	25

	MARIGLIANO RAFFAELE
	PSYCO TEAM
	23

	GIOGLI ANDREA
	P.S.LORENZO
	23

	ARGENTI DIEGO
	COLLESTATTE CASCATA
	23


         





      

                   SEGUONO MARCATORI CON MENO RETI

MARCATORI SERIE A
	GIOGLI ANDREA
	P.S.LORENZO
	14

	ARPINELLI FRANCESCO
	REAL EAGLES
	13

	CARPINELLI MATTEO
	ASD CAMPOMAGGIO
	10

	DOTTO EMANUELE
	P.S.LORENZO
	10

	SARJO MALANG
	PSYCO TEAM
	10

	LUCARELLI MARCO
	POSTACCIO
	9

	AXINIA ADRIAN
	ASD CAMPOMAGGIO
	8

	RICCIUTELLI MARCO
	POSTACCIO
	8

	MACCAGLIA CRISTIANO
	AVIGLIANO GALAXY
	7

	GRASSELLI EMANUELE
	AVIGLIANO GALAXY
	7

	GJONI BLEDAR
	BAR MANHATTAN
	7

	CANDELORI PAOLO
	ELETTRODOMESTICI SALVATI
	7


      SEGUONO MARCATORI CON MENO RETI
              



MARCATORI SERIE B
	CIUCHI DIEGO
	P.M.PARATI FORNOLE
	21

	FICHELE MIRKO
	IL MULINO
	14

	GORGA JULIAN VIOREL
	PIZZERIA CAMELOT
	14

	ARGENTI DIEGO
	COLLESTATTE CASCATA
	13

	REGGI DAVIDE
	AS CAPITONE
	11

	ODDI NICHOLAS
	PIZZERIA CAMELOT
	9

	ROMITI ALESSANDRO
	PIZZERIA CAMELOT
	9

	TIRABASSI PAOLO
	OSTERIA DELLA CUCCAGNA
	8

	BIENTINESI ALEXSANDER
	OSTERIA DELLA CUCCAGNA
	8

	FABRIZI LORENZO
	COLLESTATTE CASCATA
	8



                SEGUONO MARCATORI CON UNA RETE



CLASSIFICA DISCIPLINA
	PIZZERIA CAMELOT
	5

	CSV 17
	7

	OSTERIA DELLA CUCCAGNA
	8

	COLLESTATTE CASCATA
	9

	POSTACCIO
	11

	IL MULINO
	13

	ASD CAMPOMAGGIO
	14

	REAL EAGLES
	14

	PSYCO TEAM
	17

	BAR MANHATTAN
	19

	AVIGLIANO GALAXY
	39

	A.S.CAPITONE
	42

	ELETTRODOMESTICI SALVATI
	63

	P.M.PARATI FORNOLE
	64

	FE.MA
	157

	P.S.LORENZO
	166









   
SCADENZA TESSERAMENTI PER CAMPIONATO DI SERIE A LUNEDI’ 19 FEBBRAIO
SCADENZA TESSERAMENTI PER CAMPIONATO DI SERIE B LUNEDI’ 19 MARZO


                                                      RECUPERI

	P.M.PARATI FORNOLE
	 A.S.CAPITONE
	LUN
	9/4
	LA QUERCIA
	20.30

	BAR MANHATTAN
	POSTACCIO
	LUN
	9/4
	BIANCHINA
	20

	P.S.LORENZO
	ASD CAMPOMAGGIO
	MAR
	10/4
	P.S.LORENZO
	21

	PSYCO TEAM
	ELETTR. SALVATI PIERO
	MER
	11/4
	BIANCHINA
	20

	FEMA
	COLLESTATTE CASCATA
	GIO
	12/4
	RAGGIO VECCHIO
	21

	PIZZERIA CAMELOT
	OSTERIA DELLA CUCCAGNA
	VEN
	13/4
	BIANCHINA
	20

	CSV 17
	IL MULINO
	VEN
	13/4
	BIANCHINA
	21




2° GIORNATA  RITORNO
	ASD CAMPOMAGGIO
	REAL EAGLES
	LUN
	16/4
	BIANCHINA
	20

	P.S.LORENZO (RECUPERO)
	AVIGLIANO GALAXY
	LUN
	16/4
	P.S.LORENZO
	21

	P.M.PARATI FORNOLE
	IL MULINO
	LUN
	16/4
	LA QUERCIA
	20.30

	 A.S.CAPITONE
	COLLESTATTE CASCATA
	LUN
	16/4
	LA QUERCIA
	21.30

	POSTACCIO
	AVIGLIANO GALAXY
	MER
	18/4
	BIANCHINA
	20

	ELETTR. SALVATI PIERO
	P.S.LORENZO
	MER
	18/4
	BIANCHINA
	21

	PIZZERIA CAMELOT
	FEMA
	GIO
	19/4
	RAGGIO VECCHIO
	21

	BAR MANHATTAN
	PSYCO TEAM
	VEN
	20/4
	BIANCHINA
	20

	CSV 17
	OSTERIA DELLA CUCCAGNA
	VEN
	20/4
	BIANCHINA
	21


 
3° GIORNATA  RITORNO

	AVIGLIANO GALAXY
	ASD CAMPOMAGGIO
	LUN
	23/4
	LA QUERCIA
	20.30

	 A.S.CAPITONE
	P.M.PARATI FORNOLE
	LUN
	23/4
	LA QUERCIA
	21.30

	PSYCO TEAM
	REAL EAGLES
	LUN
	23/4
	BIANCHINA
	20

	COLLESTATTE CASCATA
	FEMA
	LUN
	23/4
	BIANCHINA
	21

	P.S.LORENZO
	POSTACCIO
	MAR
	24/4
	P.LORENZO
	21

	OSTERIA DELLA CUCCAGNA
	PIZZERIA CAMELOT
	GIO
	26/4
	RAGGIO VECCHIO
	21

	BAR MANHATTAN
	ELETTR. SALVATI PIERO
	VEN
	27/4
	BIANCHINA
	20

	IL MULINO
	CSV 17
	VEN
	27/4
	BIANCHINA
	21



                                               4° GIORNATA  RITORNO 
 
	P.M.PARATI FORNOLE
	COLLESTATTE CASCATA
	LUN
	30/4
	LA QUERCIA
	20.30

	ELETTR. SALVATI PIERO
	PSYCO TEAM
	LUN
	30/4
	BIANCHINA
	20

	PIZZERIA CAMELOT
	IL MULINO
	LUN
	30/4
	BIANCHINA
	21

	CSV 17
	 A.S.CAPITONE
	MER
	2/5
	P.S.LORENZO
	21

	POSTACCIO
	BAR MANHATTAN
	MER
	2/5
	BIANCHINA
	20

	ASD CAMPOMAGGIO
	P.S.LORENZO
	MER
	2/5
	BIANCHINA
	21

	FEMA
	OSTERIA DELLA CUCCAGNA
	VEN
	4/5
	BIANCHINA
	20

	REAL EAGLES
	AVIGLIANO GALAXY
	VEN
	4/5
	BIANCHINA
	21



5° GIORNATA  RITORNO

	P.M.PARATI FORNOLE
	CSV 17
	LUN
	7/5
	LA QUERCIA
	20.30

	 A.S.CAPITONE
	PIZZERIA CAMELOT
	LUN
	7/5
	LA QUERCIA
	21.30

	ELETTR.  SALVATI PIERO
	BAR MANHATTAN  (RECUPERO)
	LUN
	7/5
	BIANCHINA
	20

	COLLESTATTE CASCATA
	OSTERIA DELLA CUCCAGNA
	LUN
	7/5
	BIANCHINA
	21

	P.S.LORENZO
	REAL EAGLES
	MAR
	8/5
	P.LORENZO
	21

	ELETTR.  SALVATI PIERO
	POSTACCIO
	MER
	9/5
	BIANCHINA
	20

	PSYCO TEAM
	AVIGLIANO GALAXY
	MER
	9/5
	BIANCHINA
	21

	BAR MANHATTAN
	ASD CAMPOMAGGIO
	VEN
	11/5
	BIANCHINA
	20

	IL MULINO
	FEMA
	VEN
	11/5
	BIANCHINA
	21





6° GIORNATA  RITORNO
 
	PIZZERIA CAMELOT
	P.M.PARATI FORNOLE
	LUN
	14/5
	BIANCHINA
	21

	AVIGLIANO GALAXY
	P.S.LORENZO
	MER
	16/5
	LA QUERCIA
	21

	OSTERIA DELLA CUCCAGNA
	IL MULINO
	MER
	16/5
	BIANCHINA
	20

	PSYCO TEAM
	POSTACCIO
	MER
	16/5
	BIANCHINA
	21

	COLLESTATTE CASCATA
	CSV 17
	MER
	16/5
	P.LORENZO
	21

	FEMA
	 A.S.CAPITONE
	GIO
	17/5
	RAGGIO VECCHIO
	21

	ASD CAMPOMAGGIO
	ELETTR. SALVATI PIERO
	VEN
	18/5
	BIANCHINA
	20

	REAL EAGLES
	BAR MANHATTAN
	VEN
	18/5
	BIANCHINA
	21




7° GIORNATA  RITORNO
 
	P.M.PARATI FORNOLE
	FEMA
	LUN
	21/5
	LA QUERCIA
	20.30

	 A.S.CAPITONE
	OSTERIA DELLA CUCCAGNA
	LUN
	21/5
	LA QUERCIA
	21.30

	IL MULINO
	COLLESTATTE CASCATA
	LUN
	21/5
	BIANCHINA
	21

	P.S.LORENZO
	PSYCO TEAM
	MAR
	22/5
	P.S.LORENZO
	21

	POSTACCIO
	ASD CAMPOMAGGIO
	MER
	23/5
	BIANCHINA
	20

	ELETTRODOMESTICI SALVATI PIERO
	REAL EAGLES
	MER
	23/5
	BIANCHINA
	21

	BAR MANHATTAN
	AVIGLIANO GALAXY
	VEN
	25/5
	BIANCHINA
	20

	CSV 17
	PIZZERIA CAMELOT
	VEN
	25/5
	BIANCHINA
	21




N.B. COMUNICAZIONE ALLE SOCIETA’

Si invitano le società partecipanti al “Campionato di Calcio a 7 Terni” a redigere scrupolosamente le liste gara con i nominativi dei giocatori e dirigenti che dovranno coincidere con quelli dei cartellini, pena la comminazione delle ammende all’ art. 99 R.D. di cui alla Normativa Generale della Lega Calcio Uisp.

Si invitano le squadre a rispettare scrupolosamente il regolamento in merito al materiale tecnico sezione III^ della normativa generale art. 106 R.D. e seguenti.

IL PRESENTE COMUNICATO SI COMPONE DI  N. 8 PAGINE

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO ORGANIZZATORE IL GIORNO 09/04/2018



SDA CALCIO                                                            IL GIUDICE SPORTIVO
GRAZIANO MORINI                                         AVV. FRANCESCO ALLEGRETTI
                                                                           Supplente SANDRO BACCARELLI 
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